
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.10.2019                                   с. Малый Бащелак                                     № 38 

О даче согласия о безвозмездном 

принятии в собственность МО 

Малобащелакский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края 

здания сельского дома культуры с 

земельным участком. 

 

     В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Устава  муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края, 

Малобащелакский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1.Принять  здание сельского дома культуры расположенное по адресу: 

Алтайский край Чарышский район с. Малый Бащелак, ул. Центральная 43, 

площадью 892 кв.м. с кадастровым номером 22: 58:020403:78 балансовой 

стоимостью 6120743 (шесть миллионов сто двадцать тысяч семьсот сорок 

три) рубля 58 копеек, остаточной стоимостью 1843 976 (один миллион 

восемьсот сорок три тысячи девятьсот семьдесят шесть) рублей 53 копейки; 

      

      2. Принять земельный участок  расположенный по адресу :  Алтайский 

край Чарышский район с. Малый Бащелак, ул. Центральная 43с кадастровым 

номером  22: 58:020403: 62  площадью 2124 кв. м.  

 

 

 

Глава  сельсовета                                                            О.Н.Караваева

        

 

 



 

 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

